Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
№ 01- 15
г.Тихвин                                                                                                от 17 февраля 2015 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:       Притула И.В.

Члены комиссии:                   Зеркова В.Н.

                                                 Ронжина Е.В.
                                                 Смирнов А.В.

                                                 Хухунаишвили Г.П.
                                                 Ямщиков С.В.

Секретарь комиссии:             Бравцева О.В.

Повестка дня.

1. Торги по продаже транспортного средства марки ГАЗ-31105, государственный регистрационный номер  В 975 ОУ 47, учитывающегося на балансе комитета по образованию администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области.

2. Торги по продаже транспортного средства марки Ниссан Теана, государственный регистрационный номер  О 721 ОА 47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

3. Торги по продаже
транспортного средства марки ГАЗ 3269-0000010-03, государственный регистрационный номер  В 357 НМ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения».

4. О согласовании разрешения муниципальному предприятию «Водоканал» на списание (продажу) транспортного средства  марки трактор ДТ-75, государственный регистрационный номер  9124 ХР, 1986 года выпуска, осмотр, составления акта технического состояния транспортного средства.

1. Торги по продаже транспортного средства марки ГАЗ-31105, государственный регистрационный номер  В 975 ОУ 47, учитывающегося на балансе комитета по образованию администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области.

СЛУШАЛИ:

Бравцева: На торги выставлено транспортное средство марки ГАЗ-31105, государственный регистрационный номер  В 975 ОУ 47, учитывающееся на балансе комитета по образованию. Начальная (рыночная) цена -  25000 (Двадцать пять тысяч) рублей, в том числе НДС. Критерий выявления победителя торгов – максимальная цена.

Поступило 7 заявок.

Заявители уведомлены о месте и времени проведения торгов.

На торги явилось 6 участников. Мерецкий А.М в торгах не участвовал.

Участники передали конверты с предложениями о цене председателю комиссии в порядке очередности подачи заявок

Председатель комиссии  И.В. Притула в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемую цену:
	номер участ-

ника
	ФИО участника
	Номер заявки
	Дата, время подачи заявки
	Предлагаемая цена

(руб.)

	№1
	Мерецкий Алексей Михайлович
	59-т-01/15
	14.01.2015.

11час. 45 мин.
	Не участвовал

	№2
	Ефименко Мария Николаевна
	61-т-01/15
	21.01.2015

11 час.35 мин.
	28000

	№3
	Кожевин Антон Яковлевич
	63-т-01/15
	26.01.2015.

11час. 45 мин.
	31999

	№4
	Меньшиков Алексей Александрович
	65-т-01/15
	29.01.2015.

11час. 30 мин.
	31500

	№5
	Егоров Михаил Игоревич
	66-т-01/15
	05.02.2015.

11час. 15 мин.
	29100

	№6
	Рыжов Владимир Михайлович
	67-т-01/15
	10.02.2015.

11час. 35 мин.
	40000

	№7
	Томильцев Александр Петрович
	68-т-01/15
	10.02.2015.

11час. 55 мин.
	40000,50

РЕШИЛИ:

По итогам торгов признать Томильцева Александра Петровича покупателем транспортного средства марки ГАЗ-31105, государственный регистрационный номер  В 975 ОУ 47, учитывающегося на балансе комитета по образованию, по цене  предложения - 40000 (Сорок тысяч) рублей 50 копеек, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-7

«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                           И.В.Притула

Члены комиссии                                                                                                        В.Н.Зеркова
                                                                                                                                     Е.В.Ронжина
                                                                                                                                     А.В.Смирнов

                                                                                                                                     Г.П.Хухунаишвили

                                                                                                                                     С.В.Ямщиков
Секретарь комиссии                                                                                                  О.В.Бравцева